
AP/C3/01                                                                                      Číslo Smlouvy Sodexo: C060212955; Číslo Smlouvy Klienta: 022/OS/2020

    

1  

Příloha č. 4 

ActivePass 

 

 

1. Active Pass Plus v systému Cafeteria 

1) Active Pass Plus pro zaměstnance Klienta v systému Cafeteria: 

 Objednávku AP karet v systému Cafeteria lze učinit na předplacené období, kterým je 1, 3 nebo 6 měsíců. Délku 
předplaceného období a AP kartu verze Active Pass Plus si volí zaměstnanci Klienta v systému Cafeteria. 

 Objednávku AP karty provádí zaměstnanec Klienta vyplněním objednávky a jejím odesláním Sodexu v systému 
Cafeteria. Provede-li zaměstnanec Klienta objednávku AP karty v systému Cafeteria nejpozději do 15. dne měsíce, 
doručí Sodexo AP kartu Klientovi na jeho korespondenční adresu nejpozději poslední pracovní den měsíce, v němž k 
objednávce AP karty zaměstnancem Klienta dle předchozí věty došlo. Provede-li zaměstnanec Klienta objednávku AP 
karty v systému Cafeteria po 15. dni v měsíci, doručí Sodexo AP kartu Klientovi na jeho korespondenční adresu 
nejpozději poslední pracovní den měsíce, následujícího po měsíci, v němž k objednávce AP karty zaměstnancem Klienta 
dle předchozí věty došlo. Předání AP karet zaměstnancům Klienta, doručených podle tohoto odstavce, zajišťuje Klient. 

 Aktivace AP karty objednané v systému Cafeteria, resp. objednané Klientem v portálu mojesodexo.cz (v případě ztráty, 
zničení či krádeže AP karty) 

Aktivaci AP karty provede zaměstnanec Klienta způsobem a formou uvedenou v písemné instrukci Sodexo, která bude 
doručena spolu s AP kartou. 

 a) Úhrada předplatného AP karet objednávaných v systému Cafeteria                                      

Sodexo vystaví na základě objednávky zaměstnance Klienta a počtu bodů v systému Cafeteria, odpovídajících době 
předplatného, fakturu splatnou ve lhůtě uvedené ve Smlouvě a doručenou Klientovi do 5 pracovních dnů plynoucích 
od 15. dne měsíce, dojde-li objednávka AP karty v tomto období. Dojde-li objednávka AP karty po 15. dni měsíce, 
prodlužuje se dodání faktury Klientovi, při zachování principu 5 pracovních dnů, o 1 měsíc. 

b) Úhrada AP karet objednaných Klientem v portálu mojesodexo.cz 

Sodexo vystaví na základě objednávky Klienta fakturu splatnou ve lhůtě uvedené ve Smlouvě.  

 V případě ztráty, zničení nebo krádeže AP karty, zaměstnanec Klienta zažádá Klienta o schválení vystavení náhradní 

AP karty, a to prostřednictvím portálu sodexo-ucet.cz. V případě, že Klient požadavek zaměstnance na vydání náhradní 

AP karty schválí, doručí Sodexu prostřednictvím portálu mojesodexo.cz objednávku náhradní AP karty. Sodexo na 

základě objednávky Klienta dodá náhradní AP kartu Klientovi do 8 pracovních dnů od přijetí objednávky Klienta 

Sodexem. Předání náhradní AP karty zaměstnanci zajistí Klient.  

 Prodloužení objednávky u AP karet, u kterých končí předplacené období, provede zaměstnanec Klienta prostřednictvím 

systému Cafeteria nejpozději do 15. dne měsíce, v němž předplacené období AP karty končí. Neprodlouží-li 

zaměstnanec Klienta předplacené období, dojde k deaktivaci AP karty. Každý z držitelů AP karty je oprávněn, bez 

ohledu na změnu jeho statutu oprávněné osoby (např. z důvodu ukončení pracovního poměru zaměstnance Klienta), 

čerpat zaplacené předplatné na své AP kartě do konce předplaceného období, s výjimkou případů, kdy dojde ke zrušení 

AP karty dle VOP. 

 Obnovení aktivace již deaktivované AP karty může provést zaměstnanec Klienta prostřednictvím objednávky v systému 

Cafeteria a zaplacením předplatného na jím zvolené období. Pro objednávání a úhradu předplatného u deaktivovaných 

AP karet platí stejné podmínky, jaké platí pro AP karty popsané výše v tomto článku.   

2) Active Pass Plus pro Partnerské osoby v systému Cafeteria: 

 Objednávku AP karty pro Partnerskou osobu provádí zaměstnanec Klienta stejným způsobem, jakým provádí 

objednávku své AP karty. Objednat AP kartu pro Partnerskou osobu může pouze ten zaměstnanec Klienta, který má 

minimálně v prvním měsíci, ve kterém má dojít k aktivaci AP karty pro Partnerskou osobu, aktivovanou vlastní AP kartu 

a zaplacené předplatné nebo doručí Sodexu objednávku AP karty pro Partnerskou osobu spolu s objednávkou své AP 

karty. Zaměstnanec Klienta zajistí předání AP karty Partnerské osobě, kterou jako Partnerskou osobu určil. 

 Aktivace AP karty objednané v systému Cafeteria pro Partnerskou osobu 

Aktivaci AP karty provede Partnerská osoba způsobem a formou uvedenou v písemné instrukci Sodexo, která bude 

doručena spolu s AP kartou.  

 V případě ztráty, zničení nebo krádeže AP karty Partnerské osoby se postupuje stejným způsobem, jaký platí pro případ 

ztráty, zničení či krádeže AP karty zaměstnance Klienta. 

 Obnovení aktivace již deaktivované AP karty Partnerské osoby může provést zaměstnanec Klienta prostřednictvím 

objednávky v systému Cafeteria a zaplacením předplatného na jím zvolené období. Pro objednávání a úhradu 



AP/C3/01                                                                                      Číslo Smlouvy Sodexo: C060212955; Číslo Smlouvy Klienta: 022/OS/2020

    

2  

předplatného u deaktivovaných AP karet pro Partnerské osoby platí stejné podmínky, jaké platí pro AP karty 

zaměstnance Klienta popsané výše v tomto článku. 

3) Ceny Active Pass Plus: 

a. Sodexo bude Klientovi za každou AP kartu vydanou a distribuovanou na základě objednávky zaměstnance Klienta, 

resp. Klienta v případě ztráty, zničení či krádeže AP karty účtovat cenu předplatného stanovenou v Ceníku Active Pass 

Plus, který je uvedený níže v čl. 2. Úpravy cen v Ceníku Active Pass Plus je Sodexo oprávněno provádět formou dodatku 

Smlouvy po dohodě s Klientem. 

 

b. Strany se dále dohodly, že Partnerskou osobou může být pouze osoba, která je rodinným příslušníkem zaměstnance 

Klienta (tj. manžel/ka, partner/ka,  bratr/sestra apod. a nezaopatřené dítě nad 15 let). 

 
c. Strany se dohodly, že smluvní pokuty popsané v článku AP ve VOP se neuplatní 

 
 
 

2. Ceník Active Pass Plus (dále také jako „Ceník AP“) 

Strany souhlasí s tím, že poslední aktualizovaný seznam bude Stranami považován za platný seznam oprávněných osob a že za 

tím účelem není nutné uzavírat dodatek Smlouvy, nedohodnou-li se strany jinak. 
 
Klient umožní po dobu trvání Smlouvy všem svým zaměstnancům stát se držitelem AP karty v rámci systému Cafeteria a čerpat 
na základě ní služby AP. 
  
Jakoukoli změnu způsobu hrazení AP karet je možné provést pouze na základě dohody obou Stran formou dodatku Smlouvy. 
 
V případě, že Klient poruší povinnosti specifikované v článku XXIV. body 3. a 5. VOP, je Sodexo oprávněno ukončit Smlouvu případně 
částečně Smlouvu v rozsahu Smlouvy určeném pro AP odstoupením. 
 
 
 

  

 


